

Direzione Regionale della Sardegna

Ufficio Risorse Materiali

## IL DIRETTORE REGIONALE

## Premesso che:

- con determina prot. n. 1376 del 26/09/2019 è stato disposto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. l'espletamento di una procedura negoziata ex comma 2, lett. b) dell'art. 36, D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016, da aggiudicarsi col criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (ex comma 2, art. 95, D. Lgs. 50/2016), al fine di individuare l'operatore economico al quale affidare l'esecuzione del servizio biennale per la realizzazione di reti locali (cablaggio strutturato) presso le sedi dell'Agenzia delle Entrate della Regione Sardegna, nel rispetto dei principi in tema di procedure di affidamento e di esecuzione del contratto, desumibili dal Codice dei Contratti e dal Regolamento di attuazione al Codice, D. Lgs. 207/2010;
- in data 03/10/2019 è stata avviata, sul Me.PA, la Richiesta di Offerta (RdO) n. 2400654 a cui sono state invitate 20 imprese specializzate nel settore oggetto dell'appalto in argomento, individuate sulla piattaforma <a href="https://www.acquistinretepa.it">www.acquistinretepa.it</a>;
- il giorno 18/10/2019, alle ore 12:30, è scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- alla scadenza sopracitata, prevista dal bando di gara, sono pervenute n. 2 offerte;

Rilevata la necessità di provvedere alla nomina della commissione di gara preposta all'esame delle offerte pervenute in via telematica;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016, per la composizione della commissione sono state prese in considerazione solo professionalità interne;

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal regolamento di contabilità e dal manuale interno delle procedure dell'attività negoziale

## **NOMINA**

## I seguenti funzionari:

Dott. Stefano Cogoni - Capo ufficio RM
Presidente

➤ Ing. Stefano Anedda - Funzionario Componente

➤ Sig. Fernando Montano Componente

Dott. Paolo Massa
Componente supplente

Dott.ssa Emanuela Muscas
Segretario

componenti della commissione di gara per l'apertura delle offerte per la RdO n. 2405571 relativa al servizio biennale per la realizzazione di reti locali (cablaggio strutturato) presso le sedi dell'Agenzia delle Entrate della Regione Sardegna.

IL DIRETTORE REGIONALE Carmelo Rau

firmato digitalmente

"L'originale del documento è archiviato presso l'Ente emittente"